
Министерство образования и науки Республики Бурятия 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Татауровская средняя общеобразовательная школа» 
 

 

671251, Республика Бурятия,                                                             тел/факс (30144) 56-1-90 

Прибайкальский район,                                                               E-mail:tatashola@yandex.ru 

п. Татаурово, у. Школьная, 21      

____________________________________________________________________________ 

 

Приказ 

№123                                                                                                                             05.09.2022г  

  
Об утверждении состава школьной управленческой команды. 

На основании Указа Президента РФ «О национальных целях и стратегических задачах 

развития РФ до 2024 года № 204 от 07.05.2018 письма МОиН РБ от 19.07.2022г № 02-

11/3183 «О методических рекомендациях по формированию кадрового резерва и 

школьных управленческих команд в целях обеспечения качественного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МОУ «Татауровская СОШ» школьную управленческую команду в 

следующем составе: 

Зарифулин В.А. –директор школы ( руководитель ШУК) 

Дремина  Е.В.-зам директора по УВР 

Есина Н.А. –зам директора по ВР 

Молокова М.В.-руководитель МО учитель начальных классов. 

Шульгина К.Е.-руководитель МО учителей  физико-математического цикла и 

естественно-научных дисциплин. 

Бурдуковская В.В-руководитель МО учителей гуманитарного и социального 

политических дисциплин. 

Денисова А.А –педагог-психолог. 

Климова А.В.-председатель Управляющего совета. 

Молоков С.В.-депутат СП «Татауровское» 

Устюжанина Анна -президент детской  школьной организации «Стимул» 

2. Утвердить положение о школьной управленческой команде МОУ «Татауровская 

СОШ». 

Директор:                               В.А. Зарифулин 

 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-05T18:18:59+0500




